A
CESKY SVAZPLAVECKYCH SPORTU

| CZECH SWIMMING FEDERATION

21. ZIMNI MISTROVSTVI
CR ZACTVA, DOROSTU A
DOSPELYCH

v dalkovém plavani
pro rok 2012

VYSLEDKY

Datum konani: 15.4. 2012
Teplota vody/vzduchu: 26,7 °C /28,3 °C

Misto konani: Plavecky stadién CSTV Podoli
kryty bazén, 50m, 8 drah, Praha Podoli (Podolska 74)

Technické uspofadani z povéreni vyboru sekce dalkového plavéani CSPS
TJ Bohemians Praha - oddil plavani

Oficialni webové stranky: http.//www.plavani.info

Oficialni partner Ceského svazu plaveckych sportQ:

arenad” @

Lubo$ Imrysek
vrchni rozhodci



Sbor rozhodcich:

Reditel zévodu:
Vrchni rozhodéi:
Startér:

Vrchni éasoméric:

Vrchni cilovy rozhod¢i:

Cilovi rozhodci:

Casomérici - obréatkovi:

Hlasatel:

Diplomy:

Organizacni $tab:

Lékar:
Internetové online vysilani:

Vysledky a protokol:

Slozeni komise - jury:

delegat VS DazZP
zastupce poradatele
zastupce pfitomnych klubl

Jan
Lubo3s
Michal
Jan
Michal

Petr
Radek

Jana
Olga
Michal
Ondrej
Katefina
Vaviinec
Karel
Stanislava
Jifi
lvana
Dawid
Michal
Michal
Ilveta
Viktor
Pavel
Katefina
Michaela
Jan
Petra
Adam
Antonin
Karel
Radek

Pavel
Vladimir

Adéla
Petra
Jan
Katefina
Dita
Petr
Antonin

Petr

Jan

Srb
ImrySek
Kind|
Bazil
Moravec

Dvorak
Taborsky

Boubinova
Brozova
Cervinka
Cervinka
Dlabolova
Dudek
Fencl
Fenclova
Habel
Hladikova
Jedrochow
Kandus
Kucera
Novakova
Pech
Picha
Plasova
Postova
Rehot
Starikova
Stranik
Sipek
Volejni¢ek
Zeman

Srb
Srb

Kolinska
Kandusova
Kozubek
Skuhrova
Srbova
Tomasek
Sipek
Hubal

Srb

(dle Soutézniho fadu 10.4.)

Michal
Jan
Radka

Stérba
Srb
Srailova

FINA

FINA

FINA

FINA

FINA

FINA



Seznam zucastnénych oddilu

Zkratka klubu Nazev klubu

1. Boh TJ Bohemians Praha

2. KIN TJ KIN Ceské Budé&jovice

3.  KomBr Kometa Brno

4. KSPKI Klub sportovniho plavani Kladno
5. KVSPa Klub vodnich sporti Pardubice
6. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s.
7. MiBo Minerva Boskovice DDM

8. MoP SK Motorlet Praha

9. NePK Neratovicky plavecky klub

10. PKVM PK Karosa Vysoké Myto

11. PKZa Plavecky klub Zabreh

12. RPI SK Radbuza Plzer

13. SCPAP Sport Club Plavecky areal Pardubice
14. SICho TJ Slavia Chomutov

15. SIPI PK Slavia VS Plzen

16. SOPKo Sportovni oddil plavani Kolin

17. SpHof TJ Spartak Hofovice

18. TJKr TJ Krnov

19. UnBr Universita Brno

20. USK Univerzitni sportovni klub Praha



Mistrovstvi CR 5km muZzi

1. 13475

2. 2731
3. 1800
4. 14252
5. 19239
6. 5002
7. 7881
8. 8235
9. 14720
10. 14806
11. 13510
12. 9426
13. 19701
14. 24309
15. 1656
16. 3884
17. 17742
18. 227
19. 21323
20. 16965
21. 23991
22. 14969
23. 1648

24. 18506
25. 10586
26. 8227
27. 13168
28. 16967
29. 15219
X 18500
X 17796
X 16999
X 16233

MICKA Jan USK 1995
novy rekord CR a rekord CR starsiho dorostu
POSMOURNY Jan KomBr 1988
SVOBODA Kvétoslav KomBr 1982
TOBIAS Jakub KomBr 1995
DMYTRIYEV Roman USK 1995
BALOUN Karel KomBr 1990
BAUMRT Ondrej SICho 1995
INGEDULD Vit KomBr 1994
NOVOVESKY Tomas KIN 1995
PiGL Marek KIN 1997
MOSER Josef KIN 1997
FLORA Michal TJKr 1992
KOZUBEK Matg; Boh 1996
ZACH Ondrej KIN 1997
SMOLKA Libor TJKr 1985
MRUZEK Michael TJKr 1989
BLAHA Michael LoBe 1997
BRENDA Martin Boh 1988
CERNY Jakub PKVM 1997
DVORAK Petr SIPI 1997
PYCHA Miroslav KIN 1996
PROCHAZKA Martin SIPI 1994
MRUZEK Michal TJKr 1967
novy rekord CR masters 45 - 49 let
SVOBODA Jakub SOPKo 1995
HORVAT Petr PKZa 1994
KAVRIK Adam UnBr 1992
FRONK Michal SIPI 1992
POKORNY Martin SIPI 1997
ZAHRADNIK St&pan LoBe 1997
VEJDELEK Dan SOPKo 1996
ZAHRADNIK Matéj SIPI 1997
KRUPKA Roman PKZa 1996
VALASEK Jifi UnBr 1993

1000m
10:36,55

10:42,59
11:02,62
10:58,47
10:59,09
11:04,90
11:06,96
11:02,70
11:18,56
11:37,95
11:26,65
11:46,82
11:47,24
11:57,26
11:54,65
11:53,58
12:09,41
12:22,74
12:26,55
12:20,09
12:50,53
12:49,93
13:06,53

13:08,64
13:21,33
13:32,67
13:37,52
13:47,84
13:33,40
14:13,31
13:49,64
14:16,80
14:16,76

Mistrovstvi CR 5km starsi dorostenci

RN

13475

14252
19239
7881

8235

14720
14969
18506
10586

©ONO O, WN

MICKA Jan USK 1995
novy rekord CR a rekord CR starsiho dorostu

TOBIAS Jakub KomBr 1995
DMYTRIYEV Roman USK 1995
BAUMRT Ondfrej SICho 1995
INGEDULD Vit KomBr 1994
NOVOVESKY Tomas KIN 1995
PROCHAZKA Martin SIPI 1994
SVOBODA Jakub SOPKo 1995
HORVAT Petr PKZzZa 1994

1000m
10:36,55

10:58,47
10:59,09
11:06,96
11:02,70
11:18,56
12:49,93
13:08,64
13:21,33

Mistrovstvi CR 5km mladsi dorostenci

14806
13510
19701
24309
17742
21323
16965
23991
16967
0. 15219
18500
17796
16999

XXX 20ONOOAWN

PiGL Marek
MOSER Josef
KOZUBEK Matg;
ZACH Ondrej
BLAHA Michael
CERNY Jakub
DVORAK Petr
PYCHA Miroslav
POKORNY Martin
ZAHRADNIK St&pan
VEJDELEK Dan
ZAHRADNIK Matgj
KRUPKA Roman

KIN
KIN
Boh
KIN
LoBe
PKVM
SIPI
KIN
SIPI
LoBe
SOPKo
SIPI
PKZa

1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1996

1000m
11:37,95
11:26,65
11:47,24
11:57,26
12:09,41
12:26,55
12:20,09
12:50,53
13:47,84
13:33,40
14:13,31
13:49,64
14:16,80

1500m
15:57,39

16:10,07
16:34,52
16:36,10
16:34,55
16:40,20
16:43,20
16:41,46
17:06,18
17:29,41
17:16,18
17:49,26
17:49,06
18:06,69
18:01,54
18:04,66
18:30,58
18:38,04
18:49,38
18:44,50
19:25,26
19:30,49
19:45,32

19:52,95
20:09,70
20:25,32
20:38,22
20:54,71
20:38,22
21:50,71
21:01,13
21:44,56
21:40,90

1500m
15:57,39

16:36,10
16:34,55
16:43,20
16:41,46
17:06,18
19:30,49
19:52,95
20:09,70

1500m
17:29,41
17:16,18
17:49,06
18:06,69
18:30,58
18:49,38
18:44,50
19:25,26
20:54,71
20:38,22
21:50,71
21:01,13
21:44,56

2000m
21:19,50

21:41,61
22:06,68
22:14,67
22:10,57
22:19,80
22:21,64
22:22,28
22:55,75
23:23,64
23:05,21
23:55,80
23:55,70
24:15,25
24:09,75
24:23,59
24:53,29
24:53,09
25:12,24
25:25,47
26:01,31
26:12,44
26:27,17

26:37,79
27:07,30
27:21,21
27:39,69
28:04,52
27:41,55
29:38,65
28:16,78
29:27,39
29:11,28

2000m
21:19,50

22:14,67
22:10,57
22:21,64
22:22,28
22:55,75
26:12,44
26:37,79
27:07,30

2000m
23:23,64
23:05,21
23:55,70
24:15,25
24:53,29
25:12,24
25:25,47
26:01,31
28:04,52
27:41,55
29:38,65
28:16,78
29:27,39

3000m
32:09,82

32:47,37
33:16,20
33:35,60
33:35,68
33:41,10
34:51,29
34:00,76
34:41,26
35:13,97
34:46,45
36:06,72
36:06,58
36:32,17
36:31,37
37:01,47
37:34,42
37:26,91
37:58,62
38:49,10
39:17,67
39:34,61
39:53,52

40:33,85
41:03,90
41:16,15
41:43,38
42:19,66
41:59,90
44:51,83
43:16,65
45:02,81
44:21,38

3000m
32:09,82

33:35,60
33:35,68
34:51,29
34:00,76
34:41,26
39:34,61
40:33,85
41:03,90

3000m
35:13,97
34:46,45
36:06,58
36:32,17
37:34,42
37:58,62
38:49,10
39:17,67
42:19,66
41:59,90
44:51,83
43:16,65
45:02,81

4000m
43:14,44

43:50,98
44:31,08
44:59,71
45:11,43
45:00,52
46:21,87
45:50,07
46:27,86
46:40,93
46:33,70
48:21,15
48:21,31
48:51,54
48:55,65
49:36,71
50:18,83
50:17,80
50:56,98
52:04,07
52:33,93
53:00,96
53:35,69

54:17,12
58:08,78
55:09,15
55:41,87
56:36,60
56:36,65
1:00:20,26
58:50,85
1:00:47,02
59:47,97

4000m
43:14,44

44:59,71
45:11,43
46:21,87
45:50,07
46:27,86
53:00,96
54:17,12
58:08,78

4000m
46:40,93
46:33,70
48:21,31
48:51,54
50:18,83
50:56,98
52:04,07
52:33,93
56:36,60
56:36,65
1:00:20,26
58:50,85
1:00:47,02

5000m
53:56,80

54:57,87
55:55,79
56:10,58
56:26,84
56:27,26
56:33,59
57:42,85
57:59,62
58:00,22
58:20,72
1:00:29,64
1:00:32,22
1:01:09,41
1:01:19,19
1:02:04,43
1:02:39,79
1:02:57,89
1:03:50,25
1:04:51,29
1:05:48,78
1:06:18,97
1:07:33,97

1:07:39,66
1.08:32,38
1:09:12,25
1:09:51,46
1:10:16,60
1:10:42,49
OTL
OTL
OTL
OTL

5000m
53:56,80

56:10,58
56:26,84
56:33,59
57:42,85
57:59,62
1:06:18,97
1:07:39,66
1:08:32,38

5000m
58:00,22
58:20,72
1:00:32,22
1:01:09,41
1:02:39,79
1:03:50,25
1:04:51,29
1:05:48,78
1:10:16,60
1:10:42,49
OTL

OTL

OTL

120

100
90
84
80
76
72
70
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40

39
38
37
36
35
34



Mistrovstvi CR 5km Zeny

1. 864

2. 698

3. 8255
4. 11617
5. 5787
6. 15249
7. 18587
8. 13523
9. 12976
10. 15983
11. 18505
12. 18503
13. 10458
14. 8928
15. 14730
16. 20062
17. 6473
18. 19362
19. 16453
20. 16620
21. 13401
22. 20955
23. 9748
24. 8559
25. 13207
26. 8411
27. 20953
28. 17001
29. 12285
X 17787

PECHANOVA Jana

ustanovujici &as rekordu CR masters 30 - 34 let

RYBAROVA Silvie
HOVORKOVA Dominika
STERBOVA Lenka
OKURKOVA Magda
SOLSKA Adéla

PROCHAZKOVA Michaela

SIMUNKOVA Simona
ULIPOVA Michaela
TLAMKOVA Anna
NEUMANNOVA Marie
KUBATOVA Pavlina
FIALOVA Renata
PULCOVA Julie
DRAGOLOVOVA Anna
STASTNA Petra
MILERSKA Veronika
VAGNEROVA Katefina
STOLKOVA Barbora
KURKOVA Lucie
LANOVA Ema
FORMANKOVA Anna
SKUHROVA Tereza
NOVOTNA Eliska
PITTROVA Katefina
SARLAKOVA Sarlota
PRECANOVA Beatriz
SPURKOVA Veronika
LOKAJOVA Aneta
FOREJTOVA Klarka

KomBr 1981
KomBr 1985
KIN 1994
SCPAP 1994
KomBr 1991
KomBr 1995
USK 1995
KIN 1997
RPI 1997
MiBo 1997
SOPKo 1997
SOPKo 1996
RPI 1996
KomBr 1994
KomBr 1997
KomBr 1997
UnBr 1991
KomBr 1996
SIPI 1996
PKVM 1997
KomBr 1996
KomBr 1997
Boh 1994
KomBr 1992
SIPI 1994
SIPI 1995
KomBr 1996
PKZa 1996
UnBr 1993
RPI 1997

1000m
11:29,45

11:58,90
12:07,45
12:07,47
12:28,37
12:14,45
12:32,12
12:42,86
12:41,44
12:49,22
12:36,13
12:37,43
12:45,97
13:06,12
13:07,15
12:57,29
13:13,49
13:23,48
13:18,61
13:35,59
13:36,21
13:40,67
13:57,82
14:03,65
14:14,19
14:08,24
14:11,01
14:33,54
14:35,36
15:30,05

Mistrovstvi CR 5km starsi dorostenky

8255
11617
15249
18587
8928
9748
13207
8411

PN WN =

HOVORKOVA Dominika
STERBOVA Lenka
SOLSKA Adéla

PROCHAZKOVA Michaela

PULCOVA Julie
SKUHROVA Tereza
PITTROVA Katefina
SARLAKOVA Sarlota

KIN
SCPAP
KomBr
USK
KomBr
Boh
SIPI
SIPI

1994
1994
1995
1995
1994
1994
1994
1995

1000m
12:07,45
12:07,47
12:14,45
12:32,12
13:06,12
13:57,82
14:14,19
14:08,24

Mistrovstvi CR 5km mlad$i dorostenky

13523
12976
15983
18505
18503
10458
14730
20062
19362
10. 16453
11. 16620
12. 13401
13. 20955
14. 20953
15. 17001
X 17787

©CoOoNOOrWON =

SIMUNKOVA Simona
ULIPOVA Michaela
TLAMKOVA Anna
NEUMANNOVA Marie
KUBATOVA Pavlina
FIALOVA Renata
DRAGOLOVOVA Anna
STASTNA Petra
VAGNEROVA Katefina
STOLKOVA Barbora
KURKOVA Lucie
LANOVA Ema
FORMANKOVA Anna
PRECANOVA Beatriz
SPURKOVA Veronika
FOREJTOVA Klarka

KIN
RPI
MiBo
SOPKo
SOPKo
RPI
KomBr
KomBr
KomBr
SIPI
PKVM
KomBr
KomBr
KomBr
PKZa
RPI

1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997

1000m
12:42,86
12:41,44
12:49,22
12:36,13
12:37,43
12:45,97
13:07,15
12:57,29
13:23,48
13:18,61
13:35,59
13:36,21
13:40,67
14:11,01
14:33,54
15:30,05

1500m
17:20,97

18:00,74
18:18,70
18:18,51
18:50,00
18:33,43
18:56,64
19:13,00
19:08,24
19:22,68
19:01,25
19:08,81
19:26,66
19:45,02
19:46,19
19:34,81
20:01,60
20:17,90
20:11,30
20:26,76
20:39,63
20:48,00
21:06,17
21:17,73
21:28,64
21:16,89
21:33,95
22:05,21
22:07,99
23:35,43

1500m
18:18,70
18:18,51
18:33,43
18:56,64
19:45,02
21:06,17
21:28,64
21:16,89

1500m
19:13,00
19:08,24
19:22,68
19:01,25
19:08,81
19:26,66
19:46,19
19:34,81
20:17,90
20:11,30
20:26,76
20:39,63
20:48,00
21:33,95
22:05,21
23:35,43

2000m
23:11,87

24:02,82
24:30,03
24:30,25
25:12,40
24:56,92
25:21,96
25:42,97
25:36,52
26:01,43
25:36,99
25:43,44
26:08,19
26:27,73
26:27,68
26:17,24
26:56,87
27:13,64
27:02,03
27:24,67
27:47,08
27:57,03
28:23,21
28:34,13
28:44,74
28:30,50
28:57,13
29:40,69
29:45,32
31:49,44

2000m
24:30,03
24:30,25
24:56,92
25:21,96
26:27,73
28:23,21
28:44,74
28:30,50

2000m
25:42,97
25:36,52
26:01,43
25:36,99
25:43,44
26:08,19
26:27,68
26:17,24
27:13,64
27:02,03
27:24,67
27:47,08
27:57,03
28:57,13
29:40,69
31:49,44

3000m
34:58,54

36:11,19
36:54,26
36:54,57
38:03,20
37:48,50
38:16,80
38:45,54
38:42,47
39:16,74
39:03,04
39:02,25
39:35,35
39:58,20
40:00,43
39:38,65
40:49,38
41:08,16
41:00,94
43:23,15
42:10,08
42:19,16
42:55,00
43:10,36
43:24,60
43:15,42
43:49,31
44:55,51
45:09,07
48:20,33

3000m
36:54,26
36:54,57
37:48,50
38:16,80
39:58,20
42:55,00
43:24,60
43:15,42

3000m
38:45,54
38:42,47
39:16,74
39:03,04
39:02,25
39:35,35
40:00,43
39:38,65
41:08,16
41:00,94
43:23,15
42:10,08
42:19,16
43:49,31
44:55,51
48:20,33

4000m
46:47,01

48:23,84
49:18,46
49:18,87
50:52,70
50:47,63
51:13,00
51:50,53
51:57,12
52:28,01
52:28,30
52:38,44
53:05,42
53:21,42
53:26,90
53:23,55
56:44,44
55:06,84
54:58,65
55:41,23
56:46,42
56:52,18
57:41,00
57:52,36
58:14,60
58:21,42
58:55,71
1:00:12,64
1:00:22,72
1:04:47,75

4000m
49:18,46
49:18,87
50:47,63
51:13,00
53:21,42
57:41,00
58:14,60
58:21,42

4000m
51:50,53
51:57,12
52:28,01
52:28,30
52:38,44
53:05,42
53:26,90
53:23,55
55:06,84
54:58,65
55:41,23
56:46,42
56:52,18
58:55,71
1:00:12,64
1:04:47,75

5000m
58:34,90

1:00:35,91
1:01:37,96
1:01:38,00
1:03:37,10
1:03:44,97
1:03:58,08
1:04:56,71
1:05:05,09
1:05:28,95
1:06:04,44
1:06:10,78
1:06:22,51
1:06:39,66
1:06:43,79
1:07:04,03
1:08:21,57
1:08:59,75
1:09:01,82
1:10:06,01
1:11:12,11
1:11:17,01
1:12:26,15
1:12:26,17
1:12:56,21
1:13:13,74
1:14:02,15
1:15:23,98
1:15:25,58

OTL

5000m
1:01:37,96
1:01:38,00
1:03:44,97
1:03:58,08
1:06:39,66
1:12:26,15
1:12:56,21
1:13:13,74

5000m
1:04:56,71
1:05:05,09
1:05:28,95
1:06:04,44
1:06:10,78
1:06:22,51
1:06:43,79
1:07:04,03
1:08:59,75
1:09:01,82
1:10:06,01
1:11:12,11
1:11:17,01
1:14:02,15
1:15:23,98
OTL

120

100
90
84
80
76
72
70
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40
39
38
37
36
35
34



Mistrovstvi CR 5km Zaci 1998

1. 17931 MASEK David KIN 1998
2. 18476 VYSKOCIL Filip KVSPa 1998
3. 20011 POSMOURNY Matgj KSPKI 1998
4. 19976 CABAN Daniel KVSPa 1998
5. 21306 KOZUBEK Tomas Boh 1998
6. 27796 SINDLER Jifi KIN 1998
7. 20375 JURICA Josef SCPAP 1998
8. 24534 GABRIEL Vit KIN 1998
9. 20046 CEPEK Michael SOPKo 1998
Mistrovstvi CR 5km zaci 1999

1. 19670 DOSTAL Petr PKVM 1999

novy rekord CR Zactva 1999

2. 20155 LUDVIK Tomas LoBe 1999
3. 17930 DOBIAS Jan KIN 1999
4. 10027 SEBESTA David RPI 1999
5. 23771 DREVINEK Martin SpHo¥ 1999
6. 27477 BLAHA Jakub LoBe 1999
7. 22023 TOMAN Martin SOPKo 1999
Mimo soutéz:

x 22065 PRIBYL Michal MoP 1999
Mistrovstvi CR 5km zakyné 1998
1. 19712 BENESOVA Alena KIN 1998

novy rekord CR Zactva 1998
2. 25467 PUCHNEROVA Veronika SOPKo 1998

Mistrovstvi CR 5km Zakyné 1999

1. 19713 BENESOVA Anna-Marie  KIN 1999
novy rekord CR Zactva 1999

2. 15424 STERBOVA Michaela SCPAP 1999
3. 19922 PAULOVA Nikol RPI 1999
4. 257123 MIKYSKOVA Michaela PKVM 1999
5. 23406 HAUEROVA Petra RPI 1999
6. 20655 KROCOVA Jitka RPI 1999
7. 19220 TECLOVA Adéla KVSPa 1999
8. 24841 HRUSKOVA Anezka KomBr 1999
9. 20028 FORSTEROVA Denisa SOPKo 1999
10. 21153 PROCHAZKOVA Jana SpHor 1999
x 17359 AVRAMOVA Pavla SCPAP 1999
Mimo soutéz:

x 28658 BUTALOVA Pavlina KIN 1999

x 27217 KLEIBEROVA Natalie SOPKo 1999

1000m
12:28,0
12:52,9
12:55,8
13:08,7
13:18,7
13:06,3
13:40,3
13:57,2
13:46,9

1000m
12:07,2

12:46,2
13:17,6
13:20,5
13:32,4
14:54,2
15:30,6

13:35,6

1000m
12:17,4

13:53,0

1000m
12:16,1

12:25,2
13:21,6
13:26,8
13:23,6
13:42,0
13:45,6
14:07,0
15:02,9
15:41,5
13:24,7

13:32,0
15:46,0

1500m
18:39,7
19:35,5
19:33,9
19:47,3
20:03,0
19:45,3
20:46,7
21:01,0
20:57,6

1500m
18:17,9

19:21,2
20:06,5
20:09,4
20:32,3
22:38,3
23:39,4

20:28,0

1500m
18:35,2

21:06,6

1500m
18:38,0

18:56,3
20:14,4
20:19,7
20:17,4
20:34,2
20:41,2
21:22,0
22:40,2
23:49,0
20:17,6

20:23,0
24:07,0

2000m
24:56,4
26:04,8
26:11,3
26:23,9
27:00,4
26:26,6
27:49,3
28:15,3
28:11,7

2000m
24:31,7

26:06,3
26:59,1
27:02,4
27:35,8
30:34,8
31:57,1

27:22,8

2000m
24:55,3

28:15,6

2000m
24:59,6

25:32,6
27:04,3
27:01,8
27:10,2
27:30,4
27:40,2
28:38,0
30:32,4
32:06,9
27:07,2

27:19,0
32:28,0

3000m
37:44 1
39:06,8
39:38,9
39:45,4
40:53,4
40:58,0
42:20,3
42:44,2
42:42,8

3000m
37:03,7

39:54,3
40:48,6
40:51,6
42:03,5
46:36,1
48:48,9

41:16,4

3000m
37:40,1

43:07,1

3000m
37:45,6

39:03,8
40:42,0
40:39,6
40:51,3
41:25,1
42:05,4
43:27,0
46:19,5
48:47,5

41:20,0
49:46,0

4000m
50:40,7
52:11,0
53:29,8
53:32,6
54:52,8
53:23,3
56:32,9
57:32,5
57:21,9

4000m
49:43,9

54:14,0
54:41,0
54:54,5
56:38,3
1:02:50,8
1:05:56,5

55:23,3

4000m
50:31,1

58:43,1

4000m
50:30,3

52:23,0
54:18,2
54:20,2
55:07,0
55:29,4
56:44,5
58:30,0
1:02:18,0
1:05:37,0

55:40,0
1:07:27,0

5000m
1:03:42,2
1:05:02,2
1:06:43,9
1:06:46,9
1:08:52,2
1:09:11,2
1:11:30,1
1:11:58,9
1:12:04,5

5000m
1:02:40,9

1:08:07,5
1:08:34,4
1:10:33,8
1:11:315
1:19:37,0
1:22:17,3

1:09:30,6

5000m
1:03:19,1

1:14:11,2

5000m
1:03:19,9

1:05:43,8
1:07:39,2
1:07:42,6
1:09:25,1
1:09:39,5
1:11:03,2
1:12:57,8
1:18:08,6
1:24:03,9

DNF

1:10:05,0
1:24:44,7

100
90
84
80
70
68
64
60
58

120

76
72
66
62
56
54

120

66

100

90
84
80
76
72
70
68
64
62



Mistrovstvi CR 3km Zaci 2000

17602
25822
17597
26439
19901
20918

Ok WN =

Mistrovstvi CR 3km Zaci 2001

24368
24561
26386
27272
23703
22114

Ok WN =

HOVORKA Ladislav
CERMAK Vaclav
SVAB Matg
PYCHA Ondrej
FIALA Martin
LHOTKA Michal

STERBA Vojislav
CEJKA Jan

KARNOLD Adam
BOROVANSKY Robert
KURKA Lukas
KNOTEK Josef

KIN
SIPI
KIN
KIN
RPI
NePK

SCPAP
SCPAP
SIPI
SIPI
PKVM
SCPAP

Mistrovstvi CR 3km Zakyné

25562
24890
19925
21342
22867
22964
24848
26396
21725
10. 27270
11. 27265
12. 27266

©COoNOOrWON =

SRNCOVA Melanie
HRUSKOVA Alzbéta
RUMLOVA Alena
PURCOVA Lenka
JENCKOVA Markéta
VESELA Kristyna
VRABLIKOVA Veronika
INDROVA Agata
POKORNA Pavlina
SANTINOVA Denisa
KRAUSOVA Lucie
KRAUSOVA Nikola

KomBr
KomBr
RPI
KomBr
SICho
NePK
KomBr
KomBr
NePK
SIPI
SIPI
SIPI

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Mistrovstvi CR 3km Zakyné 2001

1. 22128
2. 25847
3. 24710

AVRAMOVA Katefina
CERNA Tereza
SEBESTOVA Lucie

SCPAP
PKVM
RPI

2001
2001
2001

1000m
12:52,3
12:54,2
13:11,7
14:28,8
15:05,4
16:19,9

1000m
14:55,3
15:06,7
15:29,8
16:34,8
16:13,6
19:59,0

1000m
14:32,1
14:32,0
14:35,9
15:12,2
15:25,7
15:31,9
15:24,0
15:19,4
15:15,3
17:231
17:31,2
18:41,6

1000m
15:47,0
15:52,8
16:08,6

1500m
19:27,4
19:25,8
19:57,1
21:50,7
22:53,0
24:54,2

1500m
22:40,9
22:59,0
23:27,6
24:53,5
24:442
30:19,0

1500m
21:52,5
21:53,6
22:07,8
23:08,0
23:13,7
23:32,6
23:35,1
23:26,0
23:20,5
26:30,3
26:45,3
28:25,7

1500m
23:50,0
24:12,9
24:43,8

2000m
26:09,7
26:11,6
26:47,3
29:24,2
30:49,6
33:24,5

2000m
30:43,2
31:12,0
31:21,1
33:15,5
33:34,0
40:54,0

2000m
29:15,1
29:34,6
29:43,6
30:53,5
31:06,3
31:43,3
32:10,0
31:56,3
31:43,5
35:38,3
36:07,3
38:28,3

2000m
31:50,6
32:46,7
33:30,7

3000m
39:17,3
39:22,9
40:24,8
44:24.8
46:43,4
50:17,4

3000m
45:56,9
46:47,7
47:17,4
50:18,8
50:52,7
1:02:08,2

3000m
44:15,6
44:30,0
45:06,0
45:57,1
47:01,5
48:25,0
48:28,2
48:30,6
48:42,1
53:26,6
54:44,0
58:20,5

3000m
47:48,8
50:42,0
51:03,1

60
50
40
36
32
26

34
30
28
24
22
20

60
50
40
36
34
30
28
26
24
19
18
17

32
22
20
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